
                                                                      
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI DIANO D’ALBA 
 

Piazza Umberto I, 25 - 12055 Diano d’Alba - Tel. 017369114 – Codice Fiscale 90039560041 – Codice Univoco UFOV18 
E-mail cnic84900q@istruzione.it – Pec cnic84900q@pec.istruzione.it - Sito www.icdianoalba.edu.it 

 

 

Agli atti 

All’Albo 

GRADUATORIA PROVVISORIA DELLE CANDIDATURE 

EX Avviso selezione docenti partecipanti mobilità ERASMUS+ PNRR_2023-

1-IT02-KA122-SCH-000115735 

Circ.66 del 07/11/2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’accreditamento mobilità ERASMUS+ PNRR_2023-1-IT02-KA122-SCH-000115735 

VISTO l’Avviso selezione docenti accompagnatori mobilità ERASMUS+ Circ. 66 del 07/11/2025 

CONSIDERATO, in particolare, che il termine ultimo per la presentazione delle candidature ivi stabilito 

risulta scaduto alle ore 10.00 del giorno 14 novembre 2025; 

VISTO il verbale COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE EX Avviso selezione 

docenti accompagnatori mobilità ERASMUS+– prot.n.6803   del 14/11/2025 

DECRETA 

di pubblicare la seguente graduatoria provvisoria all’Albo Online 

N.4 docenti scuola secondaria di I° grado 

Pos. Docente  Punti 

1 Prandi Elisa 7 

2 Passalacqua Heidi 5 

3 Riolfo Sonia 3 

4 Giovando Sara * 2 

5 Chiarla Manuela 2 

6 Malfatto Roberta** 9 

*Precedenza per anzianità di servizio all’interno dell’istituto. 

** Avendo la docente già effettuato una mobilità, si dà precedenza a chi non ha ancora beneficiato 

di nessuna mobilità. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente 

Scolastico, entro 5 gg. dalla data di pubblicazione. Trascorso detto termine, la graduatoria 

diventerà definitiva. 

Il Dirigente scolastico 

Prof. Gerlando Zuppardo Carratello 

Documento firmato digitalmente                                                   

CNIC84900Q - AD83F44 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006803 - 14/11/2025 - VII - U

Firmato digitalmente da GERLANDO ZUPPARDO CARRATELLO

mailto:cnic84900q@istruzione.it
mailto:cnic84900q@pec.istruzione.it
http://www.icdianoalba.edu.it/

		2025-11-17T16:27:34+0000
	GERLANDO ZUPPARDO CARRATELLO




